香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

本公佈不得直接或間接在美國境內刊發。本公佈並不構成或作為在美國購買或認購證券
的任何要約或招攬之一部分。本公佈所述本公司之股份並無亦將不會根據一九三三年美
國證券法（經修訂）（「證券法」）登記，且不得於美國境內提呈發售或出售，惟根據證券法
登記規定或獲豁免不受證券法登記規定所限的交易除外。本公司股份不會於美國進行公
開發售。

完成配售現有股份及
根據一般授權先舊後新認購新股份

茲提述中裕燃氣控股有限公司（「本公司」）日期為二零二一年十月六日之公佈（「該公
佈」），內容有關（其中包括）配售事項及認購事項。本公佈所採用詞彙與該公佈所界定者
具相同涵義。

完成配售事項及認購事項

由於所有配售條件均已達成，配售事項已於二零二一年十月十一日完成。因此，配售代
理已成功按每股配售股份5.80港元之配售價向承配人配售188,000,000股配售股份。

由於所有認購條件均已達成，認購事項已於二零二一年十月二十日完成。因此，本公司
已按每股認購股份5.80港元向配售股東發行及配發188,000,000股認購股份。

- 1 -

配售事項及認購事項對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(a)緊接配售事項及認購事項完成前；(b)緊隨配售事項完成後但於認購事
項完成前；及(c)緊隨配售事項及認購事項完成後之股權架構：

緊接配售事項及
認購事項完成前

緊隨配售事項完成後
但於認購事項完成前

緊隨配售事項及
認購事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東
中國燃氣控股有限公司（附註1） 1,057,905,071 39.98 1,057,905,071 39.98 1,057,905,071 37.33
王文亮先生（附註2） 20,924,616 0.79 20,924,616 0.79 20,924,616 0.74
－配售股東 731,636,289 27.65 543,636,289 20.55 731,636,289 25.82
其他董事
呂小強先生 13,231,679 0.50 13,231,679 0.50 13,231,679 0.47
魯肇衡先生 3,023,584 0.11 3,023,584 0.11 3,023,584 0.11
黎岩先生 12,710,063 0.48 12,710,063 0.48 11,488,063 0.41
賈琨先生 7,055,031 0.27 7,055,031 0.27 7,055,031 0.25
李春彥先生 1,007,861 0.04 1,007,861 0.04 1,007,861 0.04
公眾股東
承配人 – – 188,000,000 7.11 188,000,000 6.63
其他公眾股東 798,337,963 30.17 798,337,963 30.17 799,559,963 28.21
總計 2,645,832,157 100 2,645,832,157 100 2,833,832,157 100

附註：

1. 根據於本公佈日期聯交所網站所示權益披露之網頁，中國燃氣控股有限公司透過其全資附
屬公司Rich Legend International Limited持有該等股份。

2. 王文亮先生直接持有20,924,616股股份及透過配售股東間接持有731,636,289股股份，配售股
東為其全資擁有之公司，且合共控制752,560,905股股份，於本公佈日期佔已發行股份總數
約26.56%。

承董事會命
中裕燃氣控股有限公司

主席
王文亮

香港，二零二一年十月二十日

- 2 -

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事王文亮先生（主席）、呂小強先生（行政總裁）、
魯肇衡先生、黎岩先生及賈琨先生；非執行董事許永軒先生（副主席）以及獨立非執行董
事李春彥先生、羅永泰教授及劉玉杰女士。

- 3 -